# FE DE ERRATAS

La Municipalidad Distrital de Barranco, tiene a bien comunicar al público en general las siguientes modificaciones a la Base al Proceso Convocatorias CAS N° P001-2023.

## DICE:

# V. CRONOGRAMA DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN

CONVOCATORIA				
2	PUBLICACIÓN DEL PROCESO EN EL APLICATIVO DE OFERTAS LABORALES EN SERVIR	31/01/2023	SUBGERENCIA DE	
			RECURSOS	
			HUMANOS	
3	PUBLICACION DE LA CONVOCATORIA EN EL PORTAL DE	01/02/2023	SUBGERENCIA DE	
	LA MUNICIPALIDAD DE BARRANCO		RECURSOS	
	(www.munibarranco.gob.pe)		HUMANOS	
	INSCRIPCION DEL POSTULANTE			
	Los interesados remitir la documentación al correo:	15/02/2023	SUBGERENCIA DE	
4	RRHH7@MUNIBARRANCO.GOB.PE		RECURSOS	
	de 08:00 horas a 18:00 horas del 14 de febrero de 2023;		HUMANOS	
	indicando en el asunto del correo, el código:		HUIVIANUS	
	Proceso CAS N°001-2023			

#### **DEBE DECIR:**

## V. CRONOGRAMA DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN

CONVOCATORIA					
2	PUBLICACIÓN DEL PROCESO EN EL APLICATIVO DE OFERTAS LABORALES EN SERVIR	31/01/2023	SUBGERENCIA DE		
			RECURSOS		
			HUMANOS		
3	PUBLICACION DE LA CONVOCATORIA EN EL PORTAL	01/02/2023	SUBGERENCIA DE		
	DE LA MUNICIPALIDAD DE BARRANCO		RECURSOS		
	(www.munibarranco.gob.pe)		HUMANOS		
	INSCRIPCION DEL POSTULANTE				
	Los interesados remitir la documentación al correo:	15/02/2023	SUBGERENCIA DE RECURSOS		
4	RRHH7@MUNIBARRANCO.GOB.PE				
4	de 08:00 horas a 18:00 horas del 15 de febrero de 2023;				
	indicando en el asunto del correo, el código:		HUMANOS		
	Proceso CAS N°001-2023				

SUBGERENCIA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS Barranco, 13 de febrero del 2023